
ZARZĄDZENIE NR 631/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10  i  § 10a Uchwały Nr XLIX/496/2022 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z  dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 
2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 37.892,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 37.892,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21E2DA1-74D5-44F6-A465-0585F0BD9DD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 631/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 09.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 057 215,00 20 564,00 19 077 779,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 145 000,00 20 564,00 165 564,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 20 564,00 20 564,00

852 Pomoc społeczna 2 347 772,72 17 328,00 2 365 100,72

85295 Pozostała działalność 504 328,72 17 328,00 521 656,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 17 328,00 17 328,00

Razem: 84 139 685,52 37 892,00 84 177 577,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21E2DA1-74D5-44F6-A465-0585F0BD9DD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 631/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 09.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 105 000,00 0,00 13 105 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 235 000,00 0,00 235 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 697,00 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 -697,00 219 303,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 509 000,00 0,00 11 509 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 10 000,00 220 000,00

710 Działalność usługowa 208 000,00 0,00 208 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 173 000,00 0,00 173 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 -5 000,00 166 000,00

750 Administracja publiczna 7 464 811,00 0,00 7 464 811,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 752 063,25 0,00 6 752 063,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 508 063,25 -60 000,00 4 448 063,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 000,00 60 000,00 765 000,00

4260 Zakup energii 148 000,00 50 000,00 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 -50 000,00 325 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 759 200,00 20 564,00 24 779 764,00

80195 Pozostała działalność 499 000,00 20 564,00 519 564,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 17 197,00 17 197,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 367,00 3 367,00

852 Pomoc społeczna 5 309 452,72 17 328,00 5 326 780,72

85203 Ośrodki wsparcia 844 876,00 0,00 844 876,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 000,00 74,00 8 074,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

600,00 -74,00 526,00

85295 Pozostała działalność 667 718,72 17 328,00 685 046,72

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 17 200,00 17 200,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -20,00 29 980,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21E2DA1-74D5-44F6-A465-0585F0BD9DD7. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 128,00 128,00

855 Rodzina 5 997 742,00 0,00 5 997 742,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 452 180,00 0,00 5 452 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 200,00 -132,00 125 068,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 132,00 8 632,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 693 080,00 0,00 9 693 080,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 92 722 685,52 37 892,00 92 760 577,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21E2DA1-74D5-44F6-A465-0585F0BD9DD7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 170 393,00 170 393,00 170 393,00 170 393,00

751 75101 2010 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00

852 85203 2010 708 876,00 708 876,00 708 876,00 645 400,00 63 476,00

852 85228 2010 37 911,00 37 911,00 37 911,00 37 911,00

855 85502 2010 5 376 754,00 5 376 754,00 5 376 754,00 538 050,00 4 830,00 4 833 874,00

855 85513 2010 51 999,00 51 999,00 51 999,00 51 999,00

6 348 203,00 6 348 203,00 6 348 203,00 1 394 024,00 120 305,00 4 833 874,00 0,00 0,00

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.

§ Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych
Dotacje na

zadania
bieżące

Dział

Ogółem

Rozdział
Świadczenia na rzecz

osób fizycznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 631/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21E2DA1-74D5-44F6-A465-0585F0BD9DD7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 631/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia  09 lutego  2023r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w związku z: 

 

1.Zmiany  planu  
 
 
Dz.758r. 75814 paragraf  2100+ 20.564,00   zł  
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych dla obywateli Ukrainy 
 
Dz.855r. 85295 paragraf  2100+ 17.328,,00   zł  
Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  dla obywateli 
Ukrainy 
 
 
 
 
2. Zmiany w planie wydatków na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C21E2DA1-74D5-44F6-A465-0585F0BD9DD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



